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KESLAN HISTORIA ON METSÄTÖIDEN KONEELLISTUMISEN JA IHMISTEN HISTORIA 
 
Juhliva Kesla lahjoittaa Itä-Suomen yliopiston mets ätieteille 10 000 euroa 

 
Suomalaisen metsäteknologian kärkiyrityksiin lukeut uva Kesla Oyj on julkaissut 50-
vuotisjuhlansa kunniaksi historiikin Riihipajasta m etsäteknologian moniosaajaksi. 
Rantasalmella Antti Kärkkäisen arjen innovaatioista  alkunsa saaneen yhtiön 50-
vuotinen menestyksen taival myötäilee suomalaisen m aaseudun koneellistumista ja 
metsätalouden vankkaa merkitystä Suomelle. Kirjan o n kirjoittanut toimittaja Sirkka-
Liisa Salmela. 
 
Rankka ja hidas kivisten peltojen savotta kypsytti Antti Kärkkäisestä yrittäjän. Varsin pian 
kasvuvauhtiin päässyt yritys kohtasi tällekin ajalle tutut haasteet – miten tuotanto saadaan 
pysymään kysynnän vauhdissa, mistä tilat kasvavalle yhtiölle, miten huolehditaan kannatta-
vuudesta ja logistiikan toimivuudesta sekä turvataan ammattitaitoinen työvoima. 
 

- Kirjan kirjoittaminen on ollut äärimmäisen hieno kokemus. Erityiseksi työn teki se, että 
useimmat yhtiön historiaan merkittävästi vaikuttaneet henkilöt ovat olleet haastatelta-
vissa. Keslasta onkin ihmisten kautta piirtynyt aitojen ihmisten inhimillinen kertomus 
eikä niinkään pöytäkirjojen ja pörssitiedotteiden virallisen sävyinen historiikki, kirjan kir-
joittaja Sirkka-Liisa Salmela  kuvailee. 

 
Historiikki taustoittaa juurevasti monia merkityksellisiksi nousseita päätöksiä, kuten yhtiön 
muuttoa Joroisista Kesälahdelle, listautumista pörssiin yhtälailla kuin arkea talouden suhdan-
teiden puristuksissa. Haastatellut henkilöt katsovat yhtiön historiaa aidosti erilaisista näkö-
kulmista.  
 
Keslan pitkäaikainen toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja Esko Paajanen  pitää mer-
kittävänä sitä, että yhtiön historiasta on nyt tallennettu selkeä kuva jälkipolville. 
 

- Vielä nyt yhtiön historiaan vaikuttaneet keskeiset toimijat olivat tavoitettavissa, 75-
vuotishistoriaa meistä eivät monet enää ole muistelemassa. Yritykselle 50 vuotta on 
kokolailla kunniakas ikä, jota läheskään kaikki nyt perustettavat yritykset eivät tule 
saavuttamaan. Omasta puolestani olen todella iloinen historiikin lopputuloksesta, kirja 
on Keslan näköinen, Paajanen tiivistää. 

 
Historiikin tiivistelmä löytyy Keslan kotisivuilta osoitteesta www.kesla.fi – yritys – Kesla eilen – 
Kesla 50 vuotta. Historiikkia voi tilata puhelimitse 0207 862841 tai sähköpostilla osoitteesta 
kesla@kesla.com.  
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Alueen vireys tärkeätä 
 
Juhliva Kesla lahjoittaa 10 000 euroa Itä-Suomen yliopistolle. Kesla toivoo lahjoituksen tuottoja 
käytettävän luonnontieteiden ja metsätieteiden tiedekunnan Metsätieteiden osaston tueksi. 
 

- Keslassa pidetään tärkeänä sitä, että Itä-Suomen alueella on vireä ja elinvoimainen 
yliopisto, joka tukee alueen kehitystä ja vetovoimaisuutta. Yliopisto on Keslalle merkit-
tävä yhteistyökumppani, Keslan toimitusjohtaja Jari Nevalainen  toteaa. 

  
- Itä-Suomen yliopisto arvostaa suuresti juhlavuottaan viettävän Keslan lahjoitusta. Yh-

dessä voimme edelleen vahvistaa pohjoiskarjalaista metsäosaamisen keskittymää, 
jonka vetureina ovat niin kansainvälisesti kilpailukykyinen teollinen tuotanto kuin tutki-
mus ja koulutuskin, Itä-Suomen yliopiston rehtori Perttu Vartiaisen  kommentoi.  

 
 
Lisätietoja: 
 
Kesla Oyj    
Jari Nevalainen 
toimitusjohtaja 
puhelin: 040 830 7750 

 
 
 
 

Kesla Oyj  on metsäteknologian kehittämiseen, markkinointiin ja valmistukseen erikoistunut konepaja-
konserni, joka hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Kesla on myös merkittävä ko-
nepajatuotteiden järjestelmätoimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli 
vuonna 2009 26,1 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 50,4 %. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on 
tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä. Keslan palveluksessa on 
noin 240 henkeä. Keslan A-osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. 
 


